

Indbo A/S
Lærkevej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 49 22 42 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Kenth Damkjær Runge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Indbo A/S
Lærkevej 3
6000 Kolding

Telefon: 75501422

CVR-nr.: 49 22 42 14

Stiftet: 19. december 1983

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
32. regnskabsår

Bestyrelse

Per Jakob Runge Hansen
John Henry Lund
Kenth Damkjær Runge

Direktion

Kenth Damkjær Runge

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Jyske Bank, Haderslev

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Indbo A/S er et møbelhus, hvis hovedaktivitet består i salg af kvalitets-/designermøbler og dermed beslægtede varer fra forretningerne i Kolding og Haderslev.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.441.622 mod 2.549.618 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.352 mod -3.212.579 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er fortsat påvirket af svære markedsforhold. Til trods herfor er der i 2015 realiseret en større omsætning og en bedre dækningsgrad på den realiserede omsætning.

Som følge af, at den stillede ansvarlige lånekapital på tkr. 12.000 forfalder til indfrielse i 2016, har ledelsen efter regnskabsårets udløb ført forhandlinger omkring gældsforholdet med kreditor. Ledelsen har sikret sig, at lånetilsagnet fortsætter i de kommende regnskabsår, hvorved selskabets kreditfaciliteter er sikret i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.441.622	2.549.618
2 Personaleomkostninger	-3.558.588	-3.503.723
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.381	-280.036
Driftsresultat	662.653	-1.234.141
Andre finansielle indtægter	2.392	6.352
3 Andre finansielle omkostninger	-494.693	-358.790
Resultat før skat	170.352	-1.586.579
Skat af årets resultat	0	-1.626.000
Årets resultat	170.352	-3.212.579
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	170.352	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.212.579
Disponeret i alt	170.352	-3.212.579

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	395.566	317.477
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.307	590.593
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>913.873</u>	<u>908.070</u>
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>923.873</u>	<u>918.070</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	12.264.325	11.187.228
Varebeholdninger i alt	<u>12.264.325</u>	<u>11.187.228</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	465.549	592.192
Andre tilgodehavender	89.605	76.674
Periodeafgrænsningsposter	0	2.415
Tilgodehavender i alt	<u>555.154</u>	<u>671.281</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.121	3.128
Værdipapirer i alt	<u>3.121</u>	<u>3.128</u>
Likvide beholdninger	25.892	50.899
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.848.492</u>	<u>11.912.536</u>
Aktiver i alt	<u>13.772.365</u>	<u>12.830.606</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Aktiekapital	1.400.000	1.400.000
6	Overført resultat	-5.145.283	-5.315.635
	Egenkapital i alt	<u>-3.745.283</u>	<u>-3.915.635</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden langfristet gæld	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.400.110	1.073.274
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	922.754	329.835
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.380.337	1.665.826
	Anden gæld	<u>1.814.447</u>	<u>1.677.306</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.517.648</u>	<u>4.746.241</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.517.648</u>	<u>16.746.241</u>
	Passiver i alt	<u>13.772.365</u>	<u>12.830.606</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tidligere optaget anden langfristet finansiering på 12 mio. kr. Aftalen der danner baggrund for denne finansiering ophører i 2016, hvorved lånet forfalder til fuld og endelig indfrielse. Ledelsen har ført forhandlinger med kreditor efter regnskabsårets afslutning for at sikre sig, at kreditfaciliteten kan fortsætte i de kommende regnskabsår. Der er indgået aftale med kreditor om, at kreditfaciliteten kan fortsætte fremover på uændrede finansieringsmæssige vilkår. Der henvises til ledelsesberetningens omtale omkring dette forhold. På baggrund af den indgåede aftale aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.455.579	3.380.599
Andre omkostninger til social sikring	61.002	61.375
Personaleomkostninger i øvrigt	42.007	61.749
	3.558.588	3.503.723
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	494.693	358.790
	494.693	358.790
4. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	460.000	1.353.382
Tilgang	154.948	53.343
Kostpris ultimo	614.948	1.406.725
Af- og nedskrivninger primo	142.523	762.789
Årets afskrivninger	76.859	125.629
Af- og nedskrivninger ultimo	219.382	888.418
Regnskabsmæssig værdi ultimo	395.566	518.307

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>

Selskabets aktiekapital er fordelt på aktier a kr. 1.000.

6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-5.315.635	-2.103.056
Årets overførte overskud eller underskud	<u>170.352</u>	<u>-3.212.579</u>
	<u>-5.145.283</u>	<u>-5.315.635</u>

7. Anden langfristet gæld		
Lånekapital	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.400 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	11.187 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	592 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	908 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig lejeaftale omkring butikslokaler i Kolding og Haderslev. Der påhviler herved selskabet en huslejeforpligtigelse for lokalerne i Kolding på 30 måneder og kr. 2.880.000 og for lokalerne i Haderslev kr. 300.000 for 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KDR Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

KDR Holding ApS, Kolding